soggetti che dispongono di un’abitazione turistica nel Comune di Saint-Vincent (AO) 
nell’ambito del progetto di ricerca di Ateneo “Il turismo residenziale in Valle d’Aosta”, di 
cui è Responsabile scientifico il Prof. Gianluigi Gorla. 

CIG 

Z20323EE13 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 6.832,00 (seimilaottocentotrentadue/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

29/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Business Intelligence Group., con sede in corso Trieste n. 15/A - 28100 Novara (NO), P.IVA 
02598120034 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.